ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   07.04.2022 г № 40

Об отмене постановления администрации Тетеревятского сельского
поселения

На основании Федерального  закона от  27.05.2014 года №136 –  ФЗ «О внесении
изменений в  статью 26 Федерального  закона «Об общих принципах организации
местного  законодательства  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Федерального закона
№131  –ФЗ  от  06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации  (  в  действующей  редакции),
Администрация  Тетеревятского   сельского  поселения  постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановления  от  24.07.  2017  г.  №  34а  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета  Тетеревятского
сельского поселения  в бюджет Жирновского  муниципального района Волгоградской
области» считать утратившим силу .
2.  Постановление    от  10.02.2022 г. № 26               « Об утверждении Порядка
предоставления иных межбюджетных трансфертов на финансовое
обеспечение  части  переданных  полномочий  по  решению  вопросов  местного
значения из бюджета Тетеревятского  сельского поселения  в бюджет Жирновского
муниципального района» считать утратившим силу
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
обнародованию на информационных стендах сельского поселения.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                           В.В. Быков